Patrocínio, MG, 17 de Agosto de 2018.

OFÍCIO Nº 018/2018.
ASSUNTO: INFORMANDO INDEFERIMENTO DE RECURSOS.
À ATENÇÃO DO ILMO. EMPREENDEDOR,
JOÃO BATISTA MARQUES,
PATROCÍNIO/MG.

Prezado Empreendedor,

            Por meio deste informamos que em Reunião Plenária deste Conselho,

realizada em 17/08/2018, os Recursos apresentados por Vossa Senhoria em

referência aos Autos de Infrações lavrados por consequência de queimadas em

Lotes de Terrenos Urbanos de sua propriedade “foram indeferidos”.

            Conforme segue abaixo a descrição do P/A - Processo Administrativo e

respectivo AI – Auto de Infração:

P/A nº 10.314/2018 – AI nº 000057. P/A nº 10.317/2018 – AI nº 000058. P/A nº

10.318/2018 – AI nº 000059. P/A nº 10.319/2018 – AI nº 000060. P/A nº 10.320/2018

– AI nº 000171.  P/A nº 10.322/2018 – AI nº 000172.  P/A nº 10.323/2018 – AI nº

000061. P/A nº 10.325/2018 – AI nº 000173. P/A nº 10.326/2018 – AI nº 000062. P/A

nº 10.327/2018 – AI nº 000205. P/A nº 10.330/2018 – AI nº 000168. P/A nº

10.331/2018 – AI nº 000206. P/A nº 10.333/2018 – AI nº 000169. P/A nº 10.334/2018

– AI nº 000207. P/A nº 10.335/2018 – AI nº 000208. P/A nº 10.336/2018 – AI nº

000209. P/A nº 10.337/2018 – AI nº 000210.

Atenciosamente,

__________________________

ANTÔNIO GERALDO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DO CODEMA

                   AVENIDA MARCIANO PIRES, 625 – DISTRITO INDUSTRIAL - FONE (034) 3831-3963.